
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie     w sprawie powołania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

z udziałem człowieka na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 120/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2021 r. w sprawie powołania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych z udziałem 

człowieka na kadencję 2020-2024, § 2 otrzymuje brzmienie: 

,, § 2. 

W skład Komisji wchodzą: 

1) ks. dr hab. Dariusz Pater, prof. uczelni – Wydział Teologiczny- przewodniczący Komisji; 

2) ks. prof. dr hab. Wiesław Kiwior – Wydział Prawa Kanonicznego – członek Komisji; 

3) dr hab. Marek Świerczyński, prof. uczelni  – Wydział Prawa i Administracji – członek 

Komisji; 

4) dr Piotr Zakrzewski – Wydział Prawa i Administracji – członek Komisji; 

5) ks. dr hab. Ryszard Sadowski, prof. uczelni – Wydział Filozofii Chrześcijańskiej – członek 

Komisji; 

6) dr hab. Witold Starnawski, prof. uczelni – Wydział Nauk Pedagogicznych – członek 

Komisji; 

7) dr hab. n. med. i n. o zdr. Anna Różańska-Walędziak – Wydział Medyczny. Collegium 

Medicum- członek Komisji.’’. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  


